\
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subiectis. Quae igitur omnia memorata loca vel sicut ‘superius
leguntur, sub tali videlicet ratione concedimus atque confirmamu
tibi tuisque successoribus pro remedio animae meae meorumques
successorum. Quatenus ut tu, et tui successores, et confratres qui
ibi suat, vel quipost tempora ibidem ordinati fuerint orationes quae
- in tuo anteriore praecepto quod a nobis in tao praefato mona-
sterio concessum est releguntur adimplere et facere debeatis ,
et pro omnibus rebus, et pertinentijs quas vos vestraque prae-
fata ecclesia detinere videmini a jure sanctae nostrae Rav. ec-
clesiae pensionem persolvere debeatis nostris nostrisque succes-
soribus, vel sanctae nostrae ecclesiae actoribus in festivitate sancti
Apolenaris viginti solidos de veneticorum demarijs. Si quis vero
tam nostri sudcessores, quam quevis major aut minor persona
contra hujus nostrae donationis, atque confirmationis praeceptum
alienaverit, vel munitiones innovaverit, nisi resipiscat, et emendet
suscipiat indisolubile anathematis vinculum trecentorum et decem
et octo sanctorum patrum Niceni concilij, atque cum Juda Scha-
riothis Jesu Christi domini nostri traditoris compar existat , et
cum antiquo oste condamnetur, diabolo, et abitaculo justorum
privetur eterno, et nullo modo in memoria veniat apud Deum.
His qui a tuo ven. templo haec omnia quae a me..... bus
confirmata atque donata sunt beata Virgo, alienare, aut suripere
ut supra discimus atenptaveriut ea quae ex tuis proprijs mune-
ribus alimenta tua tibi deservientium regulariam monachorum
pereniter tribuimus possidenda quamobrem. ex enixa prece de-
posco ut mibi tuo inutili famulo licet ithmerito attamen qui pro
summo desiderio’ cordis prelibata munuscula amoris studio tibi
confirmare, atque donare disposui veri luminis Mater, quatenus
digneris obsecrationibus obtinere apud Fi#lium twum ut abolitls
meorum scelerum vinculis eternae vitae participems eflicias. Quam
Praeceptionis ac voluntariae nostrae confirmationis, et donationis
paginam Gerardae not. sanctae nostrae Rav. ecclesiae scribendam
jubentes praecepimus. Et ut verias credatur subtus manu pro-
pria ut perpetua . . ... .roborandam mandavimus sub die, mense
et indict. suprascripta octava Ferrariae.

1 Ego Gebeardus Dei gratia archiepiscopus hoc plaeceptum ﬁeli

jussi et subscripsi.
Ego Hugo Parmensis episcopus 8Si.
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Ego tuo placentinus episcopus SSi. ’
Ego Sigefredus dei nutu regensis episcopus SSi.
Ego Adalfredus Bononiensis episcopus SSi.
1 Ego Ubertus Cexenatis episcopus SSi. :
Ego Johanuesgratia Dei comaclensis episcopus in hoc praecepto SSi.
Ego Rolandus gratia Dei sanctae ferrariensis ecelesiae episco=
pus SSi. -
Ego Lambertus abbas in hoc praecepto SSi.
Ego Bonizo abbas s. Severi in hoc praecepto laudans SSi.
Ego Deus dedit sanctae ravennatis ecclesiae diaconus hoc prae-
" ceptum laudans SS8i.
Ego Giselbertus sanctae ravennatis ecclesiae arcb:prulnter in
- hoc praeceptum laudans SSi. :
Ego Adam presbiter sanctae ravennatae ecclenae consensi et SSI.
Ego Ravennius cardinalis presbiter in hoc praecepto SSi.
Ego Vitalis subdiaconus et cantor sanctae ravenn. ecclesiae inv
hoc praeceptuim laudans SSi.
Ego Deus dedit abbas sancti Johannis evangelistae in hoc prae-